Nicolae Konth, palatinul Ungariei, face cunoscut că în adunarea obştească a 
nobililor din comitatele Békés şi Zărand ţinută la 3 iulie lângă Nădab aceştia au adeverit 
că satul Bozoragh unde se află biserica cu hramul Sf. Emeric, precum şi moşia Firiteaz, 
lipsită de locuitori, au fost stăpânite  de Dumitru Lépes şi Nicolae Treutul, dar mai târziu 
au ajuns pe mâini străine. 
   Sursa: Documenta Romaniae Historica C. Transilvania, vol.11 (1356-1360), 
Bucureşti, 1981, p.524.  

d.98. Anul 1362 iulie 15, Zagreb 
Regele Ludovic I ordonă lui Andrei, fiul lui Dionisie, castelanul cetăţii Şiria, să 

meargă, la ora stabilită, cu toţi românii şi cu ceilalţi oameni, călare sau pe jos, împreună 
cu Benedict, comite de Satu-Mare şi Maramureş în locul indicat de Nicolae Zudar sau de 
trimisul acestuia. 

Ludouicus Dei gratia rex [Hungarie etc.] fideli suo magistro Andree filio Dionisii 
castellano de Wilagoswar salutem et gratiam. Fidelitati vestre firmo … edicto precipiendo 
mandamus, quatenus mox visis presentibus cum universes Olachis, aliisque populis et 
famulis … tam peditibus, quam equitibus iuxta ininformationem Nicolai dicti Zudar 
hominis nostri ad hoc destinati vel h[ominis pre]sentium latoris more exercituantium te 
preparare et unacum magistro Benedicto comite Zathmariensi et Marmorosiensi … tia a 
nostra exercenda, que idem homo noster ibi seriatim ennarrabit, transpire debeas ad 
locum et terminum per eum hominem nostrum deputandos. Et aliud sicut nostrum 
gratiam tibi caram habere desideras, facere non ausurus, alioquin … nostram graviter 
offenders maiestatem. De servitiis autem omnium illorum, qui cum ipso magistro 
Benedicto se … ab eodem homine nostro, dum ad nos redibit, volumus plenarie 
sciscitari. Cetera de ea, quem ipse homo noster in facto premisso tibi dicet, firmiter 
credendo facere et adimplere studeas omni cum effectu. Datum Zagrabie, in quindenis 
festi beatorum Philipi et Jacobi apotolorum, anno Domini M-mo CCC-mo LX-mo secundo.  

Sursa: Emerico Lukinich, Documenta historiam valachorum in Hungaria 
illustrantia, usque ad annum 1400 p. Christum, Budapest, 1941, p.162-163. 
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d.99. Anul 1363 februarie 15, Pâncota 
 Nos Petrus de Bellantis, miles, baronie Pancatha et Desne dominus, notum 
facimus universis, presentes literas inspecturis, quod nos, considerando obsequiosa 
servitia nobis prestita et que adhuc ab eodem postulamur, videlicet Georgii, fratris Sixti, 
medietatem molendini prope villam nostram Saldobady vocatam, latronum quondam 
Lazlo knesy ac vicini eiusdem, Preliub, qui propter sui latrocinia in Lippa ad cruciatum 
patibuli sunt dampnati, nobis et curie nostre rationabiliter devolutam birsagii causa, 
predicto Georgio damus et conferimus perpetue et irevocabiliter, ac suis heredibus, 
heredumque suorum successoribus, cum rota ad opus lodicum operativum, cum omnibus 
sius proventibus et pertinentiis tenendam, possidendam pariter et habendam, vendendi, 
obligandi iuxta sue voluntatis libitum plenam habendo facultatem, iure alieno semper 
salvo. In cuius rei memoriam, presentes nostras literas sibi, inde fieri fecimus, sigillo 
nostro roboratas.  
 Datum Pancathe, in die Cinerum, anno domini millesimo CCCmo LXmo tertio.